
 

Responsabile del procedimento: Domenico Misiano 
Il responsabile dell’istruttoria:    Demetrio Tripepi – Luigi Caroleo- Alessandra Anzani 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il CCNI  datato 15/6/2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/2017 ;  

VISTO  il CIR concordato in data 2/8/2016 tra USR Calabria ed OO.SS. della Regione; 

VISTI  i propri decreti nr. Prot. 9735 del 3/10/2016,e i successivi decreti di rettifica ed integrazione; 

VISTI  i provvedimenti di assegnazione interprovinciali degli AA.TT.PP. di Crotone e Torino e la 

comunicazione che il prof Platì Antonio (A058) è in aspettativa dall’1/09/2016 

VISTA la nota del Direttore Generale del 5/10/2016 nr. Prot. 16123, che autorizza gli AA.TT.PP.  a 

disporre nuove utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie per i posti sopravvenuti entro il 5 

ottobre u.s. e di dover inoltre quindi apportare le dovute rettifiche; 

 

DISPONE 
 

- Art. 1 - 
 

Per le considerazioni di cui in premessa le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali  

relative alla classe di concorso A058 – A012 e Sostegno  sono rettificate come di seguito indicato: 

CATRAMBONE  Graziella 

19/06/1964 CZ 

DA CZRA007011  IPSAA 

CHIARAVALLE CENTRALE  

A  CZTL017018 ITG PETRUCCI 

CATANZARO  CdC A058 

RANDAZZO VINCENZO 

11/07/1974 CZ 

DA CZTA020006  H9 + 

CZTA020017    4H + 

CZTA0200039  6 H 

 A   CZTA020006 

 ITA “V. EMANUELE” CZ A012 

PAONE ANTONIETTA 

14/01/1972  CZ 
DA PROVINCIA DI BO 

A  CZTD12000D ITC  “GRIMALDI 

PACIOLI”  CZ  - SOSTEGNO 

 

- Art. 2 – 
 

Avverso i provvedimenti adottati nel presente atto amministrativo, i docenti interessati 
possono esperire le procedure previste dall’art. 20 del CCNI 20 giugno 2016.  
 

 

 IL DIRIGENTE 
Angela RIGGIO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3.c.2 D.Lgs. n. 39/93) 
 

- Ai Dirigenti Scolastici della PROVINCIA  
- Al Sito WEB - SEDE 
- Agli ATP della Repubblica - LORO SEDI 
- e,p.c. USR Calabria CATANZARO  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0010561.25-10-2016


